Образовательное частное учреждение высшего образования
«Российская
международная академия туризма»

ПРИКАЗ

«/4 ^72^^2023 г.
№

г. Химки. Московской области

О зачислении поступающих в РМАТ
и филиалы РМАТ на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования
в 2023/2024 учебном году по очной и заочной
формам обучения

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования, утвержденным приказом
Министерства просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020 г. №457,
Правилами приема граждан в РМАТ по образовательным программам среднего
профессионального образования на 2023/2024 учебный год, утвержденными
приказом ректора РМАТ от 21 февраля 2023 г. №254, на основании личных
заявлений и представленных оригиналов документов об образовании

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 18 октября 2023 года в состав студентов Образовательного
частного учреждения высшего образования «Российская международная академия
туризма» (РМАТ) на 1 курс очной и заочной форм обучения по образовательным
программам подготовки среднего профессионального образования лиц, указанных
в Приложениях 1-2 к настоящему приказу.

2. Разместить настоящий приказ с Приложениями 1А-2А на официальном
сайте РМАТ и сайте филиала РМАТ (отв. Гордиевский А.Г., Кускова С.В.).

3. Довести настоящий приказ до сведения директора филиала РМАТ и
проконтролировать его размещение на сайте филиала РМАТ (отв. Питюкова Т.Г.).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
проректора Питюкова В.Ю.

Ректор Е. Н. Трофимов

Приложение № 1А
к приказу от «УУ»____ So. 2023 г. № №

Пофамильный список лиц, зачисленных на первый курс в РМАТ для
обучения по образовательным программам среднего профессионального

образования

Специальность 38.02.03 - «Операционная деятельность в логистике»
(Срок обучения 2 года 10 месяцев)

Очная форма обучения

№п/п

снилс
Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации в
ФИС ФРДО

1. 173-744-313 77 693-2023

Специальность 43.02.16 - «Туризм и гостеприимство»
(Срок обучения - 2 года 10 месяцев)

Очная форма обучения

№п/п

СНИЛС
Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации в
ФИС ФРДО

1. 186-537-692 24 705-2023

Специальность 43.02.06 - «Сервис на транспорте»
(Срок обучения - 2 года 10 месяцев)

Очная форма обучения

№п/п

СНИЛС
Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации в
ФИС ФРДО

1. 144-032-544 18 702-2023

Специальность 43.02.16 - «Туризм и гостеприимство»
(Срок обучения 1 год 10 месяцев)

Очная форма обучения

№п/п

СНИЛС
Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации в
ФИС ФРДО

1. 187-297-600 23 623-2023

2

Специальность 43.02.16 — «Туризм и гостеприимство»
(Срок обучения - 2 года 10 месяцев)

Заочная форма обучения

№п/п

снилс
Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации в
ФИС ФРДО

1. 181-077-062 56 663-2023

Специальность 40.02.01 - «Право и организация социального
обеспечения»

(Срок обучения - 2 года 10 месяцев)
Заочная форма обучения

№п/п

СНИЛС
Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации в
ФИС ФРДО

1. 153-788-141 95 304-2023

з

t Приложение № 2A
к приказу от «У^»_  /0. 2023 г. № №

Пофамильный список лиц, зачисленных на первый курс
в Псковский филиал РМАТ для обучения по образовательным программам

среднего профессионального образования
очная форма обучения

Специальность 43.02.16 - «Туризм и гостеприимство»
(Срок обучения - 2 года 10 месяцев)

№п/п

СНИЛС
Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации в
ФИС ФРДО

1. 145-965-627 07 69-2023

4